



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 947 714 732  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SF NORGE AS  
Forretningsadresse: Dronningens gate 8A  
0152 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Michael Porseryd  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	101 591 653	165 257 443
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 591 653</b>	<b>165 257 443</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	12	78 145 636	138 411 126
Lønnskostnad	8, 11	7 587 081	8 101 663
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	10 696	187 377
Annen driftskostnad	11	2 924 410	3 556 469
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 667 823</b>	<b>150 256 635</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 923 830</b>	<b>15 000 808</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	450 420	546 969
Annen finansinntekt	13	48 331	162 686
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 751</b>	<b>709 655</b>
Annen rentekostnad	13	13 594	15 287
Annen finanskostnad	13	886 366	432 129
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>899 960</b>	<b>447 416</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-401 209</b>	<b>262 239</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 522 622</b>	<b>15 263 047</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 757 954	3 369 489
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag			12 805 459
Overført fra/til annen egenkapital		9 764 668	-911 901
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	1 521 862	1 566 842
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 521 862</b>	<b>1 566 842</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1		10 696
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>10 696</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	2	25 536 762	25 536 762
Investeringer i tilknyttet selskap	2	13 905 780	13 905 780
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 442 542</b>	<b>39 442 542</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 964 403</b>	<b>41 020 080</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 4	8 306 640	15 417 760
Andre kortsiktige fordringer	3, 4	54 035 290	45 576 474
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 341 930</b>	<b>60 994 234</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 341 930</b>	<b>60 994 234</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>103 306 333</b>	<b>102 014 313</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	4 709 000	4 709 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 709 000</b>	<b>4 709 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	63 878 631	54 113 963
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>63 878 631</b>	<b>54 113 963</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>68 587 631</b>	<b>58 822 963</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	722 216	3 419 523
Betalbar skatt	9	2 712 974	
Skyldig offentlige avgifter		2 725 962	2 427 410
Kortsiktig konserngjeld	4, 9		16 417 255
Annen kortsiktig gjeld	4	28 557 550	20 927 162
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 718 703</b>	<b>43 191 350</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 718 703</b>	<b>43 191 350</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>103 306 333</b>	<b>102 014 313</b>



STUDIOS

## STYRETS ÅRSBERETNING 2020 FOR SF Norge AS - 947 714 732

### Styrets medlemmer

Rolf Michael Porseryd (styreleder)

Louise Anna Birgitta Hallenborg (styremedlem)

Agneta Cecilia Margareta Bergendahl (styremedlem)

### Selskapets virksomhet:

SF Norges primærvirksomhet er distribusjon av film på kino og i hjemmemarkedet. Selskapet er forøvrig delaktig i co-produksjon av norsk film samt eier/deleier i tre norske produksjonsselskaper: Paradox Holding AS (100%), Filmkameratene AS (50%) og Motion Blur AS (49%).

Virksomheten drives fra selskapets kontor i Oslo.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Covid-19 utbruddet og regjeringens tiltak har skapt et frafall på kinoinntektene som følge av stengte kinoer. Dette vil også påvirke resten av året ettersom flere titler har i dette tidsrommet blitt flyttet til et senere tidspunkt i 2021 eller til 2022, som igjen påvirker Home Entertainment-vinduet på berørte titler. Dog har man gjennom 2020 lyktes i å få dekket inn en betydelig del av inntektstapet gjennom støtteordninger som kompensasjonsordningen og stimuleringsordningen, hvilket er synlig i selskapets positive årsresultat. Det vil arbeides videre med å få redusert den negative effekten av Covid-19 inntektsmessig i 2021 både med å legge gode og fleksible salgsstrategier og søke videre støtte fra Kulturdepartementet i form av ovenfornevnte støtteordninger.

Flytting av mange planlagte kinotitler til 2021 og 2022 har medført at Home Entertainment har hatt færre nyheter å lansere i 2020, som igjen påvirker katalogsalget i negativ retning. Som en motvekt har SF Studios implementert Warner Brothers som en del av det fysiske sortimentet fra juli 2020. Dette har styrket sortimentet med noen av de sterkeste film franchiser på markedet, som f.eks. Harry Potter og ytterligere en veldig sterk katalog og fremtidige nyheter.

SF opprettholder de langsiktige målene, er proaktive i arbeidet på maksimering av inntekter og har en kostnadskontroll som i all hovedsak speiler utbruddets påvirkning.

Selskapet har i 2020 måttet foreta permitteringer av ansatte i Theatrical Distribution-avdelingen, i ulik grad og omfang og dette har vært fulgt svært nøye opp mht. arbeidsmengde, omfang av kinonedstengning og søknadsprosesser ovenfor NFI på kommende lanseringer.



## Redegjørelse for årsregnskapet:

Selskapets resultat etter skatt for 2020 er kr. 9.764.668,-.

Styret har for 2020 foreslått følgende resultatdisponering av årsresultatet:

Avsatt konsernbidrag:	Overført fra annen EK	Sum
0,-	9.764.668,-	9.764.668,-

Selskapets egenkapital pr 31.12.2020 er kr 68.587.631,-

Pr. 31.12.2020 hadde selskapet likvider i konsernkontoordning på NOK 39.527.641. Styret anser selskapets likviditet som god og at selskapet har tilstrekkelig likviditet til å dekke sine forpliktelser ved forfall. Årets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på NOK 38.623.534. Årets driftsresultat (EBIT) er på NOK 12.923.830. Differansen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes periodisering av kostnader.

## Finansiell markedsrisiko

Styret er ikke kjent med spesifikk finansiell risiko av betydning for bedømming av foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Foretaket har liten valutaeksponering, og markeds- og kredittrisikoen anses som normal for denne type virksomhet. Styret vil dog gjøre oppmerksom på at selskapet på generell basis og på lik linje med andre markedsaktører er eksponert for motpartsrisiko.

## Fremtidig utvikling:

SF Norge er etter styrets mening godt posisjonert for å være en ledende aktør i bransjen også i fremtiden. Med selskapets historisk gode inntjening og solide finansielle stilling har man etter styrets oppfatning gode muligheter til å være med å utvikle virksomheten videre. SF Norge arbeider med å tilpasse seg de endrede markedsforholdene både når det gjelder organisering av virksomheten og distribusjon på nye plattformer.

Fokus og fremtidige strategier er å utnytte alle inntekts vinduer, eksisterende og fremtidige av filmet innhold. SF Norge ønsker også å være en aktør i norsk filmproduksjon ved å eie andeler i etablerte norske produksjonsselskaper samt inngå samarbeids- og utviklingsavtaler med talentfulle norske produksjonsselskaper.

SF Norge mener det er en positiv utvikling av markedssituasjonen, og en videre positiv utvikling i selskapets omsetning og resultater, basert på de tiltak selskapet har gjennomført og planlegger å gjennomføre. Per avleggelse av regnskapet foreligger imidlertid stor usikkerhet knyttet til konsekvensen av koronaviruset både på selskapet og markedet generelt. Dette vil kunne påvirke selskapets omsetning og resultat i 2021 og fremover.

## Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i bedriften tilfredsstillende. Selskapet har iverksatt flere tiltak utover det alminnelige for å øke trivselen. Det er generelt sett lite sykefravær. Det gjennomsnittlige sykefraværet blant de fastansatte har vært på 1 % av total arbeidstid i 2020. Bedriftens ansatte har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i arbeidstiden i året som gikk. Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom



kvinner og menn på alle nivåer i organisasjonen. Av selskapets åtte fast ansatte ved årets slutt er seks kvinner. SF Norge er opptatt av å sikre mangfold i bedriften, og selskapet tilstreber å legge forholdene til rette for alle typer arbeidstakere uavhengig av etnisitet, hudfarge, språk, livssyn og religion.

#### Ytre miljø

Selskapet holder til i kontorlokaler i Oslo sentrum og har ikke virksomhet som forurener det ytre miljø. Der det er mulig prøver selskapet å tilstrebe en miljøvennlig profil, og det er bl.a innført avfallssortering ved den enkelte arbeidsplass.

Oslo 28.06.2021

\_\_\_\_\_  
Rolf Michael Porseryd  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Louise Anna Birgitta Hallenborg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Agneta Cecilia Margareta Bergendahl  
Styremedlem



Årsregnskap 2020

**SF Norge AS**

Org.nr.:947 714 732



### SF Norge AS

Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	10	101 591 653	165 257 443
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 591 653</b>	<b>165 257 443</b>
Varekostnad	12	78 145 636	138 411 126
Lønnskostnad	8, 11	7 587 081	8 101 663
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	10 696	187 377
Annen driftskostnad	11	2 924 410	3 556 469
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>88 667 823</b>	<b>150 256 635</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 923 830</b>	<b>15 000 808</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	450 420	546 969
Annen finansinntekt	13	48 331	162 686
Annen rentekostnad	13	13 594	15 287
Annen finanskostnad	13	886 366	432 129
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-401 209</b>	<b>262 239</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		12 522 622	15 263 047
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 757 954	3 369 489
<b>Ordinært resultat</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	12 805 459
Overført fra/til annen egenkapital		9 764 668	-911 901
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 764 668</b>	<b>11 893 558</b>

SF Norge AS



### SF Norge AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	1 521 862	1 566 842
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 521 862</b>	<b>1 566 842</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	0	10 696
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>10 696</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	2	25 536 762	25 536 762
Investeringer i tilknyttet selskap	2	13 905 780	13 905 780
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 442 542</b>	<b>39 442 542</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 964 403</b>	<b>41 020 080</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 4	8 306 640	15 417 760
Andre kortsiktige fordringer	3, 4	54 035 290	45 576 474
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 341 930</b>	<b>60 994 234</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 341 930</b>	<b>60 994 234</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>103 306 333</b>	<b>102 014 313</b>

SF Norge AS



## SF Norge AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	4 709 000	4 709 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 709 000</b>	<b>4 709 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	63 878 631	54 113 963
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>63 878 631</b>	<b>54 113 963</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>68 587 631</b>	<b>58 822 963</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	722 216	3 419 523
Betalbar skatt	9	2 712 974	0
Skyldig offentlige avgifter		2 725 962	2 427 410
Skyldig konsernbidrag	4, 9	0	16 417 255
Annen kortsiktig gjeld	4	28 557 550	20 927 162
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 718 703</b>	<b>43 191 350</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 718 703</b>	<b>43 191 350</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>103 306 333</b>	<b>102 014 313</b>

Oslo, 28.06.2021  
Styret i SF Norge AS

Rolf Michael Porseryd  
styreleder

Louise Anna Birgitta Hallenborg  
styremedlem

Agneta Cecilia Margareta Bergendahl  
styremedlem

SF Norge AS



### Indirekte kontantstrøm

SF Norge AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		12 522 622	15 263 047
Ordinære avskrivninger		10 696	187 377
Endring i kundefordringer		7 111 120	1 693 342
Endring i leverandørgjeld		-2 697 307	-4 473 156
Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 676 403	363 570
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>38 623 534</b>	<b>13 034 180</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag		0	-518 115
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-518 115</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-16 417 255	-6 283 911
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>16 417 255</b>	<b>6 283 911</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		22 206 279	6 232 154
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		17 623 758	11 391 603
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>39 830 037</b>	<b>17 623 758</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter, og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmidler er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.



## **Investeringer i andre selskaper**

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Pensjoner**

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning.

### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 683 496	1 683 496
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 683 496	1 683 496
Akkumulerte avskrivninger	1 485 422	1 485 422
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>198 074</b>	<b>198 074</b>
Årets avskrivninger	10 696	<b>10 696</b>
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Paradox Holding AS	Norge, Oslo	100%	7 009 119	782 272	25 536 762
<b>Balanseført verdi 31.12</b>					<b>25 536 762</b>

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Tilknyttet selskap</b>					
Filmkameratene AS	Norge, Oslo	50%	-21 199 872	2 426 383	0
Motion Blur AS	Norge, Oslo	49%	3 477 883	-61 261	13 905 780
<b>Balanseført verdi 31.12</b>					<b>13 905 780</b>

Tallene er fra signert regnskap pr. 31.12.2019 da selskapene ikke har avlagt regnskapet enda.



## Note 3 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer til pålydende	10 665 372	17 776 492
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 358 732	-2 358 732
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>8 306 640</b>	<b>15 417 760</b>

## Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	796 984	453 761	44 893 020	35 145 503
<b>Sum</b>	<b>796 984</b>	<b>453 761</b>	<b>44 893 020</b>	<b>35 145 503</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	175 083	19 708	14 154 739	16 417 257
<b>Sum</b>	<b>175 083</b>	<b>19 708</b>	<b>14 154 739</b>	<b>16 417 257</b>

## Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skattetrekkkonto	302 396	0
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Intern kassekredittlimit på konsernkonto	25 000 000	25 000 000

Selskapet har fått innvilget skattetrekkgaranti på NOK 1 275 000. Selskapet avslutter skattetrekkgarantien i 2021, og har i november 2020 etablert skattetrekkkonto.

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	4 709 000	54 113 963	58 822 963
Årets resultat	0	9 764 668	9 764 668
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>4 709 000</b>	<b>63 878 631</b>	<b>68 587 631</b>



## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjene i SF Norge AS eies som det fremgår nedenfor 100 % av AB Svensk Filmindustri som har forretningsadresse i Stockholm, Sverige. Konsernregnskapet som SF Norge AS er en del av, kan fåes utlevert av morselskapet.

Aksjekapitalen på kr. 4 709 000 består av 4 709 aksjer à kr. 1 000.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2020

Navn	Antall aksjer	Eierandel
AB Svensk Filmindustri	4 709	100%
<b>Sum</b>	<b>4 709</b>	<b>100%</b>

## Note 8 Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Pensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-197 573	-500 449	-302 875
Fordringer	-2 358 732	-2 260 309	98 423
Avsetninger mv	-4 361 248	-4 361 248	0
<b>Sum</b>	<b>-6 917 553</b>	<b>-7 122 005</b>	<b>-204 452</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-6 917 553</b>	<b>-7 122 005</b>	<b>-204 452</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 521 862</b>	<b>-1 566 841</b>	<b>-44 979</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		12 522 622	15 263 047
Permanente forskjeller		13 531	52 813
Endring i midlertidige forskjeller		-204 452	1 101 395
Avgitt konsernbidrag		0	-16 417 255
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>12 331 700</b>	<b>0</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		2 712 974	3 611 796
Endring i utsatt skattefordel		44 980	-242 307
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>2 757 954</b>	<b>3 369 489</b>



Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 522 622	15 263 047
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 754 977	3 357 870
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 977	11 619
<b>Sum</b>	<b>2 757 954</b>	<b>3 369 489</b>
Effektiv skattesats	22,0%	22,1%
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 712 974	3 611 796
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-3 611 796
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 712 974</b>	<b>0</b>

## Note 10 Driftsinntekter

	2020	2019
Inntekter fra distribusjon av film på kino	57 947 847	128 931 300
Inntekter fra distribusjon av film på Home Entertainment	31 441 306	28 567 048
Andre inntekter	12 202 500	7 759 095
<b>Sum</b>	<b>101 591 653</b>	<b>165 257 443</b>

### Geografisk fordeling

Inntektene vedrører i all hovedsak inntekter fra distribusjon i Norge.

## Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 674 115	5 838 912
Arbeidsgiveravgift	920 784	912 734
Pensjonskostnader	450 561	497 638
Andre ytelser	541 620	852 379
<b>Sum</b>	<b>7 587 081</b>	<b>8 101 663</b>

Sysselsatte årsverk	9	9
---------------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Bonus annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke hatt daglig leder i 2020.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap), eks. MVA	217 854	195 325
Andre attestasjonstjenester, eks. MVA	40 000	0
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand (teknisk bistand med ligningspapirer) eks. MVA	30 000	45 000
<b>Sum</b>	<b>287 854</b>	<b>240 325</b>



## Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 11, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>		
Salg av varer		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Salg av tjenester		
- Morselskap	0	0
<b>a) Kjøp av varer og tjenester</b>		
Kjøp av varer		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Kjøp av tjenester		
- Morselskap (varer og administrative tjenester)	40 116 774	25 496 796

## Note 13 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	450 420	546 969
Annen finansinntekt	48 331	162 686
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>498 751</b>	<b>709 655</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Annen rentekostnad	13 594	15 287
Annen finanskostnad	886 366	432 129
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>899 960</b>	<b>447 416</b>

## Note 14 Covid-19

Årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under forutsetning av en positiv utvikling av markedssituasjonen, og en videre positiv utvikling i selskapets omsetning og resultater, basert på de tiltak selskapet har gjennomført og planlegger å gjennomføre. Per avleggelse av regnskapet foreligger imidlertid usikkerhet knyttet til konsekvensen av koronaviruset både på selskapet og markedet generelt. Dette vil kunne påvirke selskapets omsetning og resultat i 2021 og fremover.



Annual report 2020

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Cecilia Bergendahl	BANKID	2021-07-02 15:48
Rolf Michael Porseryd	BANKID	2021-07-02 17:16
Louise Anna Birgitta Hallenborg	BANKID	2021-07-02 16:41

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i SF Norge AS
